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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Alexela Logistics (registrikood: 11279011) (aadress Roseni tn 11, Tallinn,
Harju maakond) keskkonnakompleksloa nr KKL/321724 muutmise taotlus on menetlusse võetud.
Keskkonnakompleksluba nr KKL/321724 on antud ettevõttele Sillamäe linnas Sillamäe Sadama
territooriumil naftasaaduste ja põlevkiviõli termnali käitamiseks. 

Ettevõtte Sillamäe terminalis toimub naftaproduktide ja põlevkiviõli ümberlaadimine, ladustamine,
torujuhtme kaudu produktide pumpamine Sillamäe sadama kaidele ning kütuste laadimine laevadele või
sadama kailt torujuhtme kaudu terminali mahutitesse (terminal võib töötada kahesuunaliselt). 

Keskkonnakompleksloa muutmise taotluse kohaselt planeeritakse rajada sadama kaide edelapoolsele
alale (kai nr 12 lähedale) bituumeni/gudrooni terminal. Seega lisanduvad käitisesse järgnevad
heiteallikad: uus gaasikatlamaja (heiteallikas V-15), mahutipark bitumeni/gudrooni käitlemiseks
(heiteallikas V-16), autoestakaad bituumeni/gudrooni käitlemiseks (heiteallikas V-17), kai
bituumeni/gudrooni käitlemiseks (heiteallikas Kai 12), autoestakaadi õhutustoru (V-12) ning raudtee-
estakaad 4 (V-14). Täindavalt lisatakse taotlusele olemasolevad tuletõrjevee pumpade mootorid
(heiteallikad P-1 ja P-2), mida varasemalt ei ole 
kajastatud. Käitise sisepargi mahutites nr 101 ja 102 lõpetatakse ohtlike vedelike käitlemine ning
arvatakse heiteallikate nimekirjast välja. Taotlusega täpsustatakse ja muudetakse käideldavate
vedelproduktide andmeid ja koguseid ning heiteallikate andmeid. Terminalis käideldavate produktide
aastane käive ei muutu.

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
digitaalselt.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS ( https://kotkas.envir.ee/),
menetlus nr M-119142, dokument nr T-KKL/1004418..

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile keskkonnakompleksloa muutmise taotluse kohta oma põhjendatud
ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil F.J. Wiedemanni 13, 72213, Türi, Järva maakond.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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